様式第2号の3
防火対象物休業届出書
　　年　　月　　日

仲多度南部消防組合
消 防 長　　　　　　　　　殿

届　出　者

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

下記のとおり防火対象物を休業しますので、届出いたします。
記

1　休業防火対象物の概要
(1)　住　　　所
　(2)　名　　　称

　(3)　代表者氏名

(4)　電話番号
2　その他
　(1)　休業の理由

(2)　休業年月日
(3)　休業後の連絡先
(4)　休業後の建物管理者
備考　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ4とすること。